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Stripeline lineaire tracklight CRI90+ 20W blanc 3000K

Numéro d'article STL31T20W3

caractérique technique électriques caractérique du boîtier

Tension Dimension 690x31x48mm

Puissance Degré de protection IP20  

Fréquence Couleur blanc

Lumen/Watt Classe d'isolation I

Driver Boîtier alu

Facteur de puissance Température 0C

Dimmable

200-240VACV 
20W

50/60Hz 
20lm/W

0,95

non

caractérique photométriques autre caractérique

Sortie de lumen 2000lm Garantie 5 ans

Température de couleur 3000K

Réflecteur ° 110°

Rendu des couleurs

UGR

Flicker-free
47 79 96 99 100

Puce LED

>90 
<22 
oui 
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fiche technique
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Flux code

690mm

31mm

48mm

STOCK100Lm/W CRI>90 110 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IP20
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diagramme lumineux application
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